
各位 

同窓生企画「拡大雄飛会」のお知らせ 

化学科同窓生 

企画委員 

 

	
 日中の暑さはまだまだ厳しい昨今ではございますが、慶應義塾大学理工学部化学科同窓生の皆

様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

	
 化学科は本年度、３０期生を矢上に迎え、また、今般、学科設立当初よりご尽力賜りました荒

牧国次名誉教授の化学特別講義が行われることとなりました。折角の機会でございますので、化

学科同窓生企画と致しまして、学科にご協力いただき「特別講義」「学内ツアー」「拡大雄飛会」

を開催することになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

記 

荒牧国次名誉教授	
 化学特別講義  

	
 日時	
 ：１０月２０日（土）	
 １０：４５〜１２：１５（１０：３０受付開始） 

	
 場所	
 ：矢上キャンパス	
 創想館（１４棟）地下二階マルチメディアルーム 

※通常授業のため、開始時間５分前までにお越し下さい。	
 

※当日、クローク等のご用意はありませんのでご了承下さい。	
 

 

理工学部・化学科ツアー  

	
 時間	
 ：１４：００集合・出発（１時間程度を予定） 

集合場所：矢上キャンパス	
 創想館（１４棟）地下二階マルチメディアルーム 

 

拡大雄飛会（同窓生懇親会）  

	
 時間	
 ：１７：４５〜１９：４５（１７：１５受付開始）開始時刻を変更いたしました。  

	
 場所	
 ：日吉キャンパス	
 来往舎	
 地下一階ファカルティラウンジ 

	
 会費	
 ：５，０００円／人（同窓生のみ） 

※当日大変混雑が予想されますので、大きなお荷物等は手荷物置き場にてご保管下さい。 

以上 

 

―お問合せ―                      

化学科２３期卒	
 斉藤	
 毅          

Email: bob@chem.keio.ac.jp 

化学科１８期卒	
 山本崇史          

Email: takyama@chem.keio.ac.jp 



⽮矢上キャンパス   創想館（１４棟）  

  

⽮矢上キャンパスの坂をのぼり⾒見見えるガラス張りの建物（創想

館）の警備室横よりお⼊入り下さい。地下⼆二階がマルチメディ

アルームになります。  

マルチメディアルーム前にて受付を設置致します。  

  

  

⽇日吉キャンパス   来往舎  

  

⽇日吉駅を背に銀杏並⽊木を進み、ガラス張り

の建物（来往舎）の正⾯面⼊入り⼝口よりお⼊入り

いただき中央部にある階段より地下に降降り

ていただきますと、ファカルティラウンジ

がございます。  

ファカルティラウンジ前にて受付を設置致

します。  

  


